36/2022

37/2022

38/2022

39/2022

40/2022

41/2022

42/2022

43/2022

44[2022

45/2022

46/2022

SOLICITANTE

SETOR

Bloco de
Aulas Il

Aréa externa

Bloco de
Aulas Il

Unidade Il

Unidade Il

Unidade |

Unidade Il

Auditério

Residéncias
Universitarias

Blocos de
Aulas |, llelll
Centro de
Vivéncia

UNIDADE

TIPO DE
SERVIGO

SUBPREFEITURA DO CCJS

ORDENS DE SERVIGO

DATA DE
INicio

05/04/22

04/04/22

05/04/22

n/04/22

n/o4/22

n/o4/22

12/04/22

18/04/22

19/04/22

19/04/22

26/04/22

DATA DE
TERMINO

05/04/22

04/04/22

05/04/22

1/04/22

13/04/22

n/04/22

13/04/22

19/04/22

19/04/22

19/04/22

26/04/22

ATIVIDADE

Realizar a limpeza do
Bloco.
Realizar capinagem
préximo ao registro de
agua.
Realizar a limpeza do
Bloco.

Recolher os ramos
deixados apods a poda
entre os Blocos de Aulas |
ell

Realizar capinagem no
canteiro das palmeiras.
Realizar limpeza geral na
Garagem.
Realizar retirada de matos
e areia préximo ao portéo
que dd acesso a
Garagem.

Realizar capinagem nas
passarelas das

Residéncias Universitdrias.

Realizar limpeza geral do
auditério.
Realizar limpeza das
geladeiras das

Residéncias Universitdrias.

Realizar limpeza dos
Blocos de Aulas.

Realizar limpeza do saléo
e dos banheiros do bloco.

DATADAO.

S

04/04/22

04/04/22

05/04/22

08/04/22

n/o4/22

n/o4/22

12/04/22

18/04/22

19/04/22

19/04/22

26/04/22

NOME DA
EMPRESA

CNPJ:

SERVEBEM CONSERVAGAO E LIMPEZA DE PREDIOS EIRELI

15.309.324/0001-83

MATERIAIS UTILIZADOS

TROS SERVIGOS REALIZADOS

ALTA -
= TIPO DE P
STATUS DESCRIGAO QUANT ATIVIDADE MEDIA -
SERVIGO BAIXA




